



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



19/06/2017 09:50:04

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000015/2017 - 19/06/2017 - Processo Nº 001361/2017

Vencedor	Grafnorte Gráfica e Impressão Digital Eireli ME
CNPJ	19.971.923/0001-19
Endereço	Rua Vital Pereira da Silva, 73 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737287688

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00001	00007926	ADESIVO - TAMANHO 13 X 13 - 4/0 CORES escrito na frente para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	1.000,00	1,90	1.900,00
Total do Lote: 1.900,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00002	00007924	ADESIVO - TAMANHO 20X15 - 4/0 CORES escrito na frente para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	1.000,00	1,95	1.950,00
Total do Lote: 1.950,00							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00003	00007925	ADESIVO - TAMANHO 7,0 X7,0 - 4/0 CORES na frente para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	1.000,00	0,65	650,00
00045	00003	00007925	ADESIVO - TAMANHO 7,0 X7,0 - 4/0 CORES na frente para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	1.000,00	0,65	650,00
Total do Lote: 1.300,00							

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00004	00007801	ALVARÁ - FOLHA 16 4/1 COR COM CTP NO AP. 180G.	UN	1.000,00	0,68	680,00
Total do Lote: 680,00							

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00005	00007929	BANNER - TAMANHO 80X120 - 4/0 CORES escrito na frente escritos na frente para serem confeccionados durante o ano	UN	20,00	140,00	2.800,00
Total do Lote: 2.800,00							

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00006	00007930	BANNER - TAMANHO 90X180 - 4/0 CORES escrito na frente para serem confeccionados durante o ano	UN	10,00	215,00	2.150,00
Total do Lote: 2.150,00							

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00007	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	10,00	130,00	1.300,00
00020	00007	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	10,00	130,00	1.300,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000015/2017 - 19/06/2017 - Processo Nº 001361/2017

Vencedor	Grafnorte Gráfica e Impressão Digital Eireli ME
CNPJ	19.971.923/0001-19
Endereço	Rua Vital Pereira da Silva, 73 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737287688

00021	00007	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	10,00	130,00	1.300,00
00070	00007	00007918	BANNER 1M X 80 CM	UN	2,00	130,00	260,00
Total do Lote: 4.160,00							

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00008	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	10,00	359,00	3.590,00
00018	00008	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	2,00	359,00	718,00
00071	00008	00007917	BANNER 4M X 80 CM	UN	2,00	359,00	718,00
Total do Lote: 5.026,00							

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00009	00007933	BLOCO SUMÁRIO SOCIAL bloco com 100 folhas com carbono na segunda folha	BLS	10,00	28,00	280,00
Total do Lote: 280,00							

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00010	00007932	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO com 100 folhas com carbono	BLS	5,00	30,00	150,00
Total do Lote: 150,00							

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00011	00007915	BLOCO DE TERMOS DE DECLARAÇÃO contendo cada bloco 100 folhas 50 x 2 papel extracopy 1ª via branca picotada 2ª via azul bloco - tamanho 21 1 x 29 8 - 1/0 cores capa g colado e grampeado	BLS	5,00	30,00	150,00
Total do Lote: 150,00							

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00012	00007914	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO contendo cada bloco 100 folhas 50 x 2 papel extracopy 1ª via branca picotada 2ª via azul bloco - tamanho 21 1 x 29 8 - 1/0 cores capa g colado e grampeado	BLS	5,00	30,00	150,00
Total do Lote: 150,00							

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00013	00002126	BLOCOS DE PRODUTORES RURAIS modelo 04	BLS	200,00	93,00	18.600,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000015/2017 - 19/06/2017 - Processo Nº 001361/2017

Vencedor	Grafnorte Gráfica e Impressão Digital Eireli ME
CNPJ	19.971.923/0001-19
Endereço	Rua Vital Pereira da Silva, 73 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737287688

cada bloco deverá conter (25 x 5 jogos) - vias carbonadas
1/0 cores
medindo: 30 x 21 cm
papel extracopy , numerados e picotados autocopiativo
carbonado (branco, amarelo, verde, rosa e azul).
capa g
enumerado
capa grossa

Total do Lote: 18.600,00

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00014	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	15.000,00	0,49	7.350,00
00010	00014	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	1.000,00	0,49	490,00
00072	00014	00007069	CAPA DE PROCESSO BRANCA medindo 47,5 x 33 cm - no ap 180g.	UN	200,00	0,49	98,00

Total do Lote: 7.938,00

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00015	00007936	CARIMBOS DE IDENTIFICAÇÕES para profissionais lotados no cras para serem confeccionados durante o ano	UN	4,00	60,00	240,00

Total do Lote: 240,00

00016 LOTE 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00016	00007923	CARTAZES - TAMANHO 60X40, 4/0 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos	UN	10,00	18,00	180,00
00044	00016	00007923	CARTAZES - TAMANHO 60X40, 4/0 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos	UN	50,00	18,00	900,00

Total do Lote: 1.080,00

00017 LOTE 17

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00017	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	500,00	0,50	250,00
00007	00017	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	50,00	0,50	25,00
00036	00017	00007002	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 18,3 X 25 1/0 COR	UN	300,00	0,50	150,00

Total do Lote: 425,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



19/06/2017 09:50:04

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000015/2017 - 19/06/2017 - Processo Nº 001361/2017

Vencedor	Grafnorte Gráfica e Impressão Digital Eireli ME
CNPJ	19.971.923/0001-19
Endereço	Rua Vital Pereira da Silva, 73 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737287688

00018 LOTE 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00018	00007931	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 22CM X 11CM- 1/0COR (MODELO CARTA)	UN	500,00	0,40	200,00
00037	00018	00007931	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 22CM X 11CM- 1/0COR (MODELO CARTA)	UN	300,00	0,40	120,00

Total do Lote: 320,00

00019 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	2.000,00	0,85	1.700,00
00006	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	50,00	0,85	42,50
00011	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	3.000,00	0,85	2.550,00
00012	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	500,00	0,85	425,00
00013	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	500,00	0,85	425,00
00014	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	5.000,00	0,85	4.250,00
00035	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	500,00	0,85	425,00
00069	00019	00007004	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO- 34 X 24 - 1/0 COR	UN	100,00	0,85	85,00

Total do Lote: 9.902,50

00020 LOTE 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00020	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	15,00	139,00	2.085,00
00056	00020	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	10,00	139,00	1.390,00
00057	00020	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	10,00	139,00	1.390,00
00058	00020	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.	M	5,00	139,00	695,00
00059	00020	00007927	FAIXA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO PARA VIDRO com até 10 cores, escritos na frente, com 12 cm de largura, para uso	M	5,00	139,00	695,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000015/2017 - 19/06/2017 - Processo Nº 001361/2017

Vencedor	Grafnorte Gráfica e Impressão Digital Eireli ME
CNPJ	19.971.923/0001-19
Endereço	Rua Vital Pereira da Silva, 73 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737287688

como sinalização em portas de vidro, para serem confeccionadas durante o ano.

Total do Lote: 6.255,00

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00021	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	10,00	345,00	3.450,00
00060	00021	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	10,00	345,00	3.450,00
00061	00021	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	345,00	690,00
00062	00021	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	10,00	345,00	3.450,00
00063	00021	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	345,00	690,00
00064	00021	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	345,00	690,00
00065	00021	00007928	FAIXA EM LONA- TAMANHO 3,0 X 0,80 -COM MADEIRA NAS EXTREMIDADES - para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos.	UN	2,00	345,00	690,00

Total do Lote: 13.110,00

00022 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00022	00007934	FICHA PARA CADASTRAMENTO FAMILIAR bloco com 100 folhas páginas numeradas de 01 a 04	BLS	20,00	19,00	380,00

Total do Lote: 380,00

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00023	00007920	FOLDER COM 01 (UMA) DOBRA - TAMANHO 20X15, 4X4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	2.000,00	0,95	1.900,00

Total do Lote: 1.900,00

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00024	00007922	FOLDER COM 01 (UMA) DOBRA- FORMATO A3- TAMANHO 420X29, 4X4 CORES COM CTP em papel couchê 115g escritos na frente e verso para serem confeccionados durante o ano nas campanhas eventos e informativos 05 tiragens	UN	1.000,00	2,99	2.990,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000015/2017 - 19/06/2017 - Processo Nº 001361/2017

Vencedor	Grafnorte Gráfica e Impressão Digital Eireli ME
CNPJ	19.971.923/0001-19
Endereço	Rua Vital Pereira da Silva, 73 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737287688

Total do Lote: 2.990,00

00025 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00025	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	2.500,00	0,19	475,00
00016	00025	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	2.500,00	0,19	475,00
00043	00025	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	1.000,00	0,19	190,00
00048	00025	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	5.000,00	0,19	950,00
00049	00025	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	10.000,0 0	0,19	1.900,00
00050	00025	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	2.000,00	0,19	380,00
00068	00025	00007937	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO A4- 20X15, CORES COM CTP. escrito na frente , em papel couchê, 05 tiragens.	UN	200,00	0,19	38,00

Total do Lote: 4.408,00

00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00026	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	2.000,00	0,25	500,00
00051	00026	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	2.000,00	0,25	500,00
00052	00026	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	5.000,00	0,25	1.250,00
00053	00026	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	1.000,00	0,25	250,00
00054	00026	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	1.000,00	0,25	250,00
00055	00026	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	1.000,00	0,25	250,00
00067	00026	00007050	PANFLETOS, TAMANHO 20X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	3.000,00	0,25	750,00

Total do Lote: 3.750,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



19/06/2017 09:50:04

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000015/2017 - 19/06/2017 - Processo Nº 001361/2017

Vencedor	Grafnorte Gráfica e Impressão Digital Eireli ME
CNPJ	19.971.923/0001-19
Endereço	Rua Vital Pereira da Silva, 73 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000
Contato	2737287688

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00027	00007921	FOLDER COM 02 (DUAS) DOBRAS - TAMANHO 20X15, 4X4 CORES COM CTP para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 06 tiragens	UN	2.500,00	0,99	2.475,00

Total do Lote: 2.475,00

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00028	00011692	IMÃ EM 05 CORES TAMANHO 8X8CM para coleta seletiva	UN	3.000,00	0,85	2.550,00

Total do Lote: 2.550,00

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00029	00007935	INSCRIÇÕES PARA CURSOS E OFICINAS bloco com 100 folhas	BLS	10,00	15,00	150,00

Total do Lote: 150,00

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00030	00011699	PANFLETOS, TAMANHO 15 X15 - PRETO E BRANCO confeccionados em papel a4.	UN	6.000,00	0,07	420,00

Total do Lote: 420,00

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00031	00007919	PANFLETOS, TAMANHO 15X15 - 4/4 CORES COM CTP em papel couchê 115g para serem confeccionados durante o ano nas campanhas e eventos 05 tiragens	UN	2.000,00	0,75	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00032	00007940	SACOLA DE LIXO PARA CARRO-TAMANHO 29X19 - CONFECCIONADA EM TNT na cor laranja com alça e silk na parte da frente 05 tiragens	UN	1.000,00	4,99	4.990,00

Total do Lote: 4.990,00

Total do Fornecedor: 104.079,50

Total Geral: 104.079,50